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Förslag 
 
 

Verksamhetsberättelse LIDINGÖVILLOR för 2012 
 
Verksamhetsår och räkenskapsår är kalenderår.  

Styrelse 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning. 

Ordförande Alf Lundberg Föreningen Killingevillor 
Ordinarie ledamöter Rolf Sahlén, sekreterare Kyrkviksborna Väf 
 Torsten Engevik, kassör Föreningen Killingevillor 
 Anne Sannefors-Öhrman Föreningen Trasthagen 
 Michael Lindström Mosstorps Väf 
 Per Lundblad Kyrkviksborna Väf 
 Anders Tydén Södra Sticklinge Väf 

 
Suppleanter Rolf Berndtson 

Bengt Högberg 
Anders Ulfvarson 

Käppala Väf 
Högberga-Brevik Väf 
Trolldalen Samfällighetsför. 

 

Följande ombud utsedda av i styrelsen ej representerade föreningar har också deltagit i styrelsens 
möten under året: Robert Bäckström och Lars-Göran Andersson, Korsfararvägens samfällighetsförening 
resp Skärsätra Väf. 

Styrelsen har under året haft sju ordinarie styrelsemöten. 

Revisorer 
Revisorer har varit Håkan Helander, Högberga-Breviks Väf och Ulla Byman, Killingevillor som ordinarie 
samt  Inga-Britt Wingstedt, Bosö Väf som suppleant. 

Valberedning 
Valberedning har utgjorts av Christer Åkerhielm, Högberga-Brevik Väf. 

Årsmöte 
Lidingövillors  årsmöte hölls den 10 maj 2012 med sedvanliga årsmötesförhandlingar. Årsmötet 
beslutade att föreningarnas årsavgift för år 2012 skulle vara oförändrad 4 kronor/medlem. Beslutades 
också om stadgeändring med en styrelse från 7 - 9 ordinarie ledamöter och att suppleanter tas bort 
samt möjlighet för föreningar utan styrelseplats att adjungera ledamöter. 

Medlemsmöten 
Informations- och diskussionsmöten med samtliga medlemsföreningar inbjudna har hållits 22 februari, 
10 maj och 13 november 2012. 

Vid mötet den 22 februari medverkade kommunstyrelsens ordförande Paul Lindquist med information 
om läget för Översiktsplanen till 2030, Lidingöbanan bl a ev. dragning genom Lidingö centrum, 
Infartsparkeringen i Ropsten och planerade större nybyggnadsprojekt, bl a i Dahlénum. Aktuella LVS-
frågor som föreningslokal tidning och LVS yttrande om de nya hastighetsgränserna behandlades också. 
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Vid mötet den 10 maj inbjöd Lidingövillor till en information och diskussion om Norra Djurgårdsstaden, 
den miljöklassade stadsdelen med borgarrådet Ulla Hamilton från Stockholm stad som medverkande. 
Mötet arrangerades i samverkan med Lidingö stad som också bjöd in via annons i lokalpressen. En livlig 
diskussion om den osäkra framtiden för infartsparkeringen i Ropsten fick stort utrymme. 

Den 13 november arrangerades en dialog med Paul Lindquist i flera aktuella frågor bl a 
infartsparkeringen i Ropsten och de stora trafikproblemen i hela Stockholmsområdet samt beslutet om 
ny bro som ersättning för den gamla, Torsviks möjligheter till överdäckning, Lidingöbanans upprustning 
2013-14, båttrafiken från ön samt den nya kraftledningen. 

 

Aktiviteter 
De aktiviteter som presenteras här har redovisats mera utförligt bl a vid Lidingövillors-LVS 
medlemsmöten. De presenteras också löpande och med protokoll på hemsidan www.lidingovillor.se. 
 

Översiktsplanen till 2030 
 
Inkomna synpunkter och planens godkännande har bevakats av LVS. Det kan konstateras att flera 
viktiga synpunker från våra yttranden 2010 och december 2011 (se wår webbsida) har accepterats, bl a 
en mera begränsad befolkningsökning än föreslagen. 
 
  Nya hastighetsgränser 
 
Beträffande Lidingö stads förslag till nya hastighetsgränser (40 resp 60 km/t i stället för 50 resp 70 km/t) 
lämnade LVS i början av året en heltäckande sammanställning av från föreningarna inkomna 
synpunkter (se hemsidan). LVS har dessutom behandlat dem ingående tillsammans med Tekniska 
förvaltningens ansvariga, som tagit till sig våra synpunkter. Införandet bevakas i vårt trafikprojekt.. 

 
LVS Trafikprojekt 

 
Det nu över fem år gamla trafikprojektet som Lidingövillor driver tillsammans med Lidingö stad har under 
verksamhetsåret dels behandlat enskilda föreningars problem och önskemål, och dels gemensamma 
frågor som hastighetsgränser på ön, trafiksäkerhet vid övergångsställen och farliga vägkorsningar. 
Säkra skolvägar och extra påminnelser om 30-gräns är andra viktiga frågor. Trafik- och 
boendemiljöfrågor på norra ön har behandlats speciellt. Resultatet mera i detalj har redovisats i 
Anteckningar från senaste mötet (se vår hemsida) och på våra medlemsmöten. Möten har regelbundet 
hållits med ansvariga inom stadens tekniska förvaltning. 
 
 Kollektivtrafiken 
 
Planerad kollektivtrafik på och till/från Lidingö bevakas genom att följa SL:s och Lidingö stads planer 
och agerande inte minst när det gäller framtida planer för Lidingöbanan. Lidingövillor har också framfört 
behovet av framtida tillräckligt rymliga infartsparkeringar. 
 
 Rabatter till medlemmar i föreningarna 
 
Lidingövillors medlemsföreningar har nu i flera år kunnat utnyttja rabatter på upp till 20 % i ett antal 
välkända Lidingöföretag. De flesta säljer varor, som är intressanta för villaägare såsom färg, byggvaror 
och trädgårdsprodukter (se vår hemsida ”Rabatter”). 
 
   Webbplatsen  www.lidingovillor.se  
 
Hemsidan för Lidingövillor uppdateras regelbundet med aktuellt från LVS samt med protokoll från olika 
möten. Medlemsföreningarna har sina hemsidor här, vilka ingår i webbplatsen utan kostnad. 
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   Jubileumsskriften Lidingövillor 50 år 
Lidingövillors jubileumsskrift har under året fått stor spridning. Den har sålts respektive delats ut i 1000 
exemplar, varav ca 100 delats ut till viktiga kontakter. Hälften av medlemsföreningarna har köpt skriften 
och delat ut till alla sina medlemmar. Några exemplar finns fortfarande tillgängliga. 

   Marknadsföring 

Lidingö Tidning och Mitt i Lidingö har under året gjort intervjuer resp tagit kontakt med oss respektive 
olika medlemsföreningar i aktuella ämnen. Vårt yttrande beträffande hastighetsplanen togs bl a upp i en 
intervju i början av året. Marknadsföring har också skett till företag inom Lidingös näringsliv samt till 
fastighetsmäklare, som visat stort intresse för att annonsera på vår hemsida och i vår jubileumsskrift. 
Kontakterna är viktiga för att göra villaföreningsrörelsen ännu mera synlig. 

Ekonomi och medlemmar 
 
Tillgångarna vid räkenskapsårets slut, 31 december 2012, utgjordes av en plusgirobehållning på 21 795 
SEK. Verksamheten resulterade i en vinst på 8 229 SEK. 18 föreningar representerande ca 2500 
hushåll, var medlemmar i Lidingövillor vid årets slut. 

 
 
Styrelsen för LIDINGÖVILLOR april 2013 
 

 
Alf Lundberg Rolf Sahlén Torsten Engevik 
 
 
Anne Sannefors-Öhrman Michael Lindström  Per Lundblad 
 
 
Anders Tydén Rolf Berndtson Bengt Högberg 
 
 
Anders Ulfvarson 
  
 
 
 
 
 


